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Skylt:  Vitmålad skylt vid fotbollsarenan under sommaren och vid skidarenan under vintern. 

Annons:  I NIF-bladet storlek A5 (helsida) samt i dagspressen vid matchannonsering,  

 som införs 8-11 gånger.  

 Reklam på matchaffischer 8-11 gånger. 

Hemsideslänk:  Ert företags hemsida länkas från NIF:s hemsida med en reklamlogo på vår första sida. 

Företagsdag:  Om Ni så önskar får Ert företag en egen reklamdag på Åvallen i samband med en 

hemmamatch och vi hjälper gärna till med t ex utdelning av reklam mm. 

Frikort:  Ert företag erhåller två stycken årskort till NIF:s hemmamatcher för Herrar div 4. 

Matchboll: En matchboll vid en hemmamatch  

Friskvård/hälsa:  Möjlighet att utnyttja Åvallens anläggning till friskvårdsaktiviteter för Ert företag.  
 

Pris för Guldsponsorpaketet: 10 000 kr (inkl reklamskatt på 8 %) 

 
 

 

 

 

 
 

Skylt:   Vitmålad skylt vid fotbollsarenan under sommaren och vid skidarenan under vintern. 

Annons:           I NIF-bladet storlek ½ A5 (halv sida).  

Matchboll:  En matchboll vid en hemmamatch 
 

Pris för Silversponsorpaketet: 4 500 kr (inkl reklamskatt på 8 %) 

 
 

 

 

 

 

 

 
NIF MatchSponsor:    

 Alla anställda från företaget erhåller gratis entré mot uppvisande av idkort eller liknande. Alla 

familjemedlemmar har 50% rabatt på entre´ avgiften 

 I entre´ avgiften ingår kaffe eller läsk med dopp (kaka, bulle eller liknande) 

 Möjlighet att vid matchtillfället ha egna aktiviteter som ex. reklamutdelning, 

rekryteringskanpanj eller aktiviteter riktade mot de anställda 
  

Pris för matchsponsring enligt överenskommelse 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

 

 

Skylt: För året om, både fotbolls- och skidsäsong Pris:  2 750 kr (inkl reklamskatt 8 %) 

 För fotbolls- eller skidsäsong Pris:  2 250 kr (inkl reklamskatt 8 %) 

Annons:  NIF-bladet 1/1 A5 Pris: 1 300 kr (inkl reklamskatt 8 %) 

 NIF-bladet 1/2 A5 Pris:   1 000 kr (inkl reklamskatt 8 %) 

 NIF-bladet 1/4 A5 Pris:   600 kr (inkl reklamskatt 8 %) 

Webreklam: Reklamplats på NIF’s hemsida med länk till  Pris:   750 kr (inkl reklamskatt 8 %) 

 egen hemsida.  

Matchboll: En matchboll vid en hemmamatch Pris:   500 kr (inkl reklamskatt 8 %) 
 

Dräktreklam: Dräktreklam kan köpas på hela A-lagstruppens  

 matchställ eller träningskläder både stor och 

  liten reklam kan köpas, den kan även riktas 

 mot enskilda tröjor eller byxor.  Pris:  efter överenskommelse 
 

Jernrännet Att delta i sponsring för skötsel av isbanan  

 på Bysjön, det populära Jernrännet 

 och Månskensturen via tidningsannonser, 

 reklam eller skylt på plats. Pris: efter överenskommelse 

  

Skidaktiviteter Vid de många aktiviteterna på skidstadion, 

 skidskolor, skicross, barnens vasalopp, Långmyra- 

 spåren mm vill vi gärna se möjligheter till extra  

 sponsring som ytterligare kan stärka arrangemangen eller 

 skidanläggningen. Föreningen  diskuterar gärna 

  ett bra upplägg för ert företag Pris: efter överenskommelse 

 

 
 

NIF-bladet skickas ut strax före seriestarten med ett spridningsområde som följer postområdet i 

Nyhammar, Grangärde, Sunnansjö och Fredriksberg, totalt ca 2 000 hushåll och företag. NIF-bladet 

innehåller alla matchtider för samtliga hemmamatcher, vilket medför att bladet sparas i många hem. 

En representant från NIF kommer att kontakta Er. 

Ev. frågor besvaras av Barbro Forsberg Nystedt, tel 0240-64 08 72 eller 070-377 66 36 
 

 

 

 

 

 

 

 


